
ZARZĄDZENIE NR 82/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta ds. 
gospodarki komunalnej, inwestycji miejskich, dróg i rolnictwa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 1, Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze ustalonego Zarządzeniem Nr 9/2011 z dnia 21 lutego 2011 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Kosecki Janusz - przewodniczący

2. Wierzbowski Wojciech - sekretarz

3. Krzyżanowska Barbara - członek

4. Hałas Marcin- członek

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko Referenta ds. gospodarki komunalnej, 
inwestycji miejskich, dróg i rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Skórczu, zgodnie z Regulaminem naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze ustalonym Zarządzeniem Nr 9/2011 z dnia 
21 lutego 2011 r.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: 9A125453-A40B-45AF-92AC-31EDF2AE6074. Podpisany Strona 1




